
ZARZĄDZENIE NR 81/2018
WÓJTA GMINY WIDAWA

z dnia 19 września 2018 roku

w sprawie zmiany zarządzenia nr 71/2018 Wójta Gminy Widawa z dnia 17 sierpnia 2018 r. w
sprawie ogłoszenia o drugim przetargu ustnym ograniczonym na sprzedaż nieruchomości
gruntowej, stanowiącej własność Gminy Widawa.

Na podstawie art. 37 ust. 1, art. 38, art. 40 ust. 1 pkt  2 ust. 2a i ust. 3 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.) oraz
Uchwały Nr LV/332/18 Rady Gminy Widawa z dnia 13 lutego 2018 roku w sprawie wyrażenia
zgody na zbycie nieruchomości położonej w obrębie Sarnów, gm. Widawa, stanowiącej własność
Gminy Widawa zarządzam, co następuje:

§ 1.W załączniku nr  1 do zarządzenia  nr  71/2018 Wójta Gminy Widawa z dnia  17
sierpnia  2018 r.  w sprawie  ogłoszenia  o  drugim przetargu ustnym ograniczonym na sprzedaż
nieruchomości  gruntowej,  stanowiącej  własność  Gminy  Widawa  wprowadza  się  następująca
zmianę:
pkt.  8  załącznika  otrzymuje  brzmienie:  ”Do  przetargu  należy  przystąpić  osobiście  lub  przez
pełnomocnika legitymującego się pełnomocnictwem szczególnym potwierdzonym notarialnie.  W
sytuacji gdy przedmiot przetargu ma zostać nabyty do wspólności majątkowej wadium na przetarg
należy wnosić przez oboje małżonków. Na przetargu wymagana jest obecność obojga małżonków
lub zwykłe pełnomocnictwo udzielone przez nieobecnego na przetargu małżonka do uczestnictwa
w przetargu w jego imieniu i składania oświadczeń związanych z przetargiem.”

§  2.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  wywieszeniu
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Widawa.


